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1. ERUSLU SAĞLIK ÜRÜNLERİ HAKKINDA



Sleepy markası, kökleri 1966 yılına dayanan Eruslu Sağlık Ürünleri Sanayi ve 
Ticaret A.Ş tarafından üretilmektedir.

2004’ten itibaren ihracata yönelik bebek bezi ve ıslak havlu üretiminin yanı sıra 
hijyenik ürün üreticilerine komponentler de üreten Eruslu Global'e bağlı Eruslu 
Sağlık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş., yüksek ihracat hacmiyle Türkiye 
ekonomisine önemli katkılar sağlamıştır.

1. ERUSLU SAĞLIK ÜRÜNLERİ HAKKINDA

Eruslu Sağlık, 2016’da iç pazara da yönelerek Sleepy markasını Türkiye’ye ve 
dünyaya kazandırmıştır. 

“Hep daha iyisi” hedefi ile yola çıkan; saf suyla dokuma, bambu özlü lifler, organik 
pamuk gibi pek çok saf ve doğal içeriği ürünlerinde kullanarak tüketicilere 
beklentilerinin de üzerinde yenilikler sunan Sleepy, sektörüne de bu konuda yön 
vermeyi başarmıştır.



Dünyanın ilk ve tek tam entegre hijyenik ürünler üretim tesisine sahip olan Eruslu 
Sağlık; 5100 çalışanı ile bulunduğu şehrin en büyük ilk 3 istihdam sağlayıcısı 
arasındadır.

Bebek bezi, kadın pedi, ıslak havlu, yetişkin hasta bezi ve bakım örtüsü ürünlerinin 
yanı sıra evcil hayvan bakım ürünleri, sıvı sabun serisi ve yüzey temizlik havlusu 
çeşitlerinin de üretimine başlayan Eruslu Sağlık, ürün portföyünü durmadan 
genişleterek hedef kitlesini ve hedeflerini sürekli büyütmektedir.

1. ERUSLU SAĞLIK ÜRÜNLERİ HAKKINDA

2023 yılında; ayda 440 milyon bebek bezi, 70 milyon külot bez, 100 milyon kadın 
pedi, 85 milyon günlük ped, 8.5 milyon bakım örtüsü, 8.5 milyon hasta bezi, 150 
milyon ıslak havlu, 20 milyon cep mendili ve 10 milyon sıvı sabun kapasitesine 
ulaşmıştır.

150’yi aşkın ülkeye ihracatıyla Türkiye’yi dünya pazarındaki temsil eden 
kuruluşlardan biri olan Eruslu Sağlık, Sleepy markasıyla ülkemize ve insanımıza 
kazandırma gayesi ve “Hep daha iyisi” mottosuyla çalışmaya devam etmektedir.



1.a. MARKA BİLİNİRLİĞİNİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞE KATKISI

Marka itibarı Sleepy’nin finansal performansı ile direkt olarak ilişkilidir. Eruslu 
Sağlık Ürünleri’nin markası Sleepy, liderliğinin yanı sıra bebek bezi ve ıslak 
havlu pazarının en büyük markaları arasında yer almaktadır.

Müşteri memnuniyetini ve datayı merkezine koyan marka anlayışı, dijital ve 
offline kanalların çeşitlendiği bu dönemde müşteri deneyimini yeniden 
tanımlayarak Sleepy’nin liderlik konumunu ve pazar payını güçlendirmektedir.

Sleepy’nin pazardaki gücü arttıkça, topluma, çalışanlarına ve paydaşlarına 
karşı sorumlulukları artmakta; global vizyonu doğrultusunda sürdürülebilirlik 
çatısı altındaki çevre, iklim değişikliği, fırsat eşitliği, sosyal projeler gibi 
konulardaki faaliyetleri de artmaktadır. Bilinirlik, bu faaliyetlerin çalışanlar, 
paydaşlar ve toplum nezdindeki etkinliğini arttırmakta ve sürdürülebilirlik 
konusunda kendi adımlarını atmalarına da teşvik etmekte, daha güzel bir 
gelecek için sinerji yaratmaktadır.



BEBEK BEZİNDE TÜRKİYE’NİN 1 NUMARASI

1.b. MARKANIN BAŞARISI VE İTİBARI

Sunduğu yüksek kaliteli ve yenilikçi bebek bezi 
çeşitleriyle Sleepy, farklı beklentilere sahip 
hedef kitlelerin ihtiyaçlarına cevap vererek 
Türkiye’nin 1 numarası haline geldi.

NielsenIQ’nun bebek bezi marka miktar payları 
verilerine göre Sleepy; 2021, 2022 ve 2023 
yıllarında üst üste tüketicilerin en çok satın 
aldığı marka oldu.

”YILIN İTİBARLISI“

Sleepy, pazar payındaki başarısını, kazanılması 
daha güç olan ve çok daha uzun zaman 
gerektiren marka itibarında da gösterdi. 

Türkiye’nin önde gelen pazarlama dünyası 
dergilerinden Marketing Türkiye tarafından 
yaptırılan araştırmalara göre Sleepy, 2023 
yılında Bebek Bakım kategorisinde “Yılın 
İtibarlısı” olarak seçildi. 

Biberondan kozmetiğe, giyimden oyuncağa, 
kozmetikten bebek bezine kadar çok geniş bir 
ürün ve marka çeşitliliğine sahip Bebek Bakım 
kategorisinde “Yılın İtibarlısı” ödülünü almak bu 
başarıyı daha da anlamlı kılıyor. 



2. NÖTR KARBON HEDEFİ



Sleepy markası olarak, pazara girdiğimiz ilk günden beri sıradanlıktan uzak, 
doğaya ve insana duyarlı ürünler ürettik. Ürünlerimizin içeriklerini her geçen gün 
daha da geliştirerek dünyada birçok ilke imza attık ve biliyoruz ki hem 
ürünlerimiz hem de üretim politikalarımız sayesinde ülkemiz ve dünyamız için 
yapabileceğimiz daha pek çok şey var. 

Bilindiği üzere Paris Anlaşması, Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve 
Sözleşmesi (BMİDÇS) kapsamında, iklim değişikliğinin azaltılması, adaptasyonu ve 
finansmanı hakkında 2015 yılında imzalanan, 2016 yılında yürürlüğe giren bir 
anlaşmadır. Mart 2021 itibarıyla, BMİDÇS'nin Türkiye’nin aralarında olduğu 191 
üyesi anlaşmaya taraftır.

Şüphesiz ki devletler ve resmi kurumları kadar iklim kriziyle mücadele ve 
sürdürülebilirlik konularında özel firmaların da üzerine düşen çok büyük 
sorumlulukları bulunmaktadır.

Markamız; saf ve doğal içerikli ürünler üreten, kendi segmentinde çevrecilik 
misyonunu öne çıkararak sektörüne öncülük eden, çalışanlarını bu yönde motive 
eden ve tüketicileri de çevre duyarlılığı konusuna teşvik eden bir konumdadır. 

Sürdürülebilirlik konusundaki vizyonunu ve faaliyetlerini “Nötr Karbon Hedefi” 
konsept başlığı altında toplayan markamız, bu alanda kendisine kısa, orta ve 
uzun vadeli hedefler koymuştur.

2. NÖTR KARBON HEDEFİ



Bu hedefleri çerçevesinde, üretim alanlarımızda, tedarik zincirimizde ve 
ürünlerimizde yeni güncellemeler belirledik. Sadece nihai ürün üreticisi 
kimliğinden çıkarak ilk hammadde kaynağına kadar ihtiyaç duyulan tüm üretim 
proseslerini de bünyemize katarak çevrenin, doğanın, yani dünyanın ihtiyaç 
duyduğu özeni karşılamaya çalışıyoruz.

Daha iyi bir dünya için çevreye ve tüketicilerimize karşı sorumlu bir marka olarak 
tüm faaliyetlerimizde çevre sorumluluğunun bilinciyle hareket ediyoruz.

Hem ürünlerimizi hem üretim faaliyetlerimizi bunlara göre düzenliyoruz. 
Operasyonlarımızda, kullandığımız hammaddelerde, ambalaj seçimlerimizde, 
teknolojik yatırımlarımızda, kaynak verimliliğini arttırmada, çevre dostu ürün 
yelpazesini genişletmede ve yenilenebilir enerjiye yaptığımız yatırımlara kadar 
her alanda sürdürülebilirlik esaslarını karşılayacak çözümleri tercih ediyoruz.

Sürdürülebilirlik konusundaki tüm faaliyetlerimizin bilimsel, ölçülebilir ve 
rasyonel hedefler doğrultusunda yürütülmesi için alanında uzman kişi ve 
kurumlarla iş birliği içinde çalışıyoruz.

Aşağıda ana başlıklarla “Nötr Karbon Hedefi” çerçevesindeki faaliyetlerimiz 
hakkında detaylı bilgilerle birlikte bilimsel veri ve belgeleri bulacaksınız.

2. NÖTR KARBON HEDEFİ



3. AVRUPA YEŞİL MUTABAKATI 

ÇALIŞMALARIMIZ



Paris Anlaşması, Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi 
kapsamında, iklim değişikliğinin azaltılması, adaptasyonu ve finansmanı hakkında 
2015 yılında imzalanan, 2016 yılında yürürlüğe giren bir antlaşmadır. Amaç iklim 
krizinin önüne geçmek için küresel ortalama yüzey sıcaklığındaki artışı 2 derece ile 
sınırlandırmak. Mümkünse 1,5 derecenin altında tutmaktır.

Türkiye, Paris Anlaşması’nı 22 Nisan 2016 tarihinde, New York’ta düzenlenen 
Yüksek Düzeyli İmza Töreni’nde 175 ülke temsilcisi ile birlikte imzalamıştır. Ayrıca 
Paris Anlaşmasıyla ülkelerin iklim değişikliğiyle mücadeleye ‘ortak fakat 
farklılaştırılmış sorumluluklar ve göreceli kabiliyetler’ ilkesi çerçevesinde katkıda 
bulunmaları hususu teyit edilmiştir.

3. AVRUPA YEŞİL MUTABAKATI ÇALIŞMALARIMIZ

İklim değişikliği ile mücadele BM İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesinin 1992 
yılında Rio De Janerio’da imzalanması ile atmosfere salınan sera gazlarının 
miktarını sınırlamak ve iklim sistemindeki olumsuz etkileri önlemek amacıyla 
başlamıştır. Daha sonra Kyoto Protokolü sera gazları %55 oranında salım 
yapan ülkelere onaylatma şartı ile 1997 yılında kabul edilmiş ve 2005 yılında 
yürürlüğe girmiştir. Son olarak Paris anlaşması 12 Aralık 2015 tarihinde kabul 
edilmiş ve 4 Kasım 2016 tarihinde yürürlüğe girmiştir.



İklim değişikliği ile mücadele bağlamında Anlaşma, ulusal katkılar, azaltma, uyum, 
kayıp/zarar, finansman, teknoloji geliştirme ve transferi, kapasite geliştirme, 
şeffaflık, durum değerlendirmesi konularına ilişkin uygulama usulleri belirlemek 
üzere bir çerçeve oluşturmuştur.

Emisyon azaltımı hususunda Anlaşma, gelişmiş ülkelerin mutlak emisyon azaltımı 
hedeflerini sürdürmeleri; gelişmekte olan ülkelerin ise emisyon azaltımı hedeflerini 
yükselterek farklı ulusal koşulları uyarınca, zaman içinde tüm ekonomiyi 
kapsayacak yeni, arttırılmış hedefler benimsemelerini telkin etmektedir.

Bu hedeflerin uygulamaya konulması bağlamında ülkelerin iklim değişikliği ile 
mücadele hedeflerini içeren Ulusal Katkı Beyanları Anlaşma’nın önemli 
sacayaklarından birini oluşturmaktadır. Türkiye, 20 Eylül 2015 tarihinde, 2030 yılı 
itibari ile gerçekleşmesi öngörülen ‘Niyet Edilen Ulusal Katkı’ beyanını %21 olarak 
açıklamıştır.

Paris Anlaşması 7 Ekim 2021 tarihinde Cumhurbaşkanı Kararı ile onaylanmış olup, 
iç hukuk onay süreci tamamlanmıştır. Anlaşma onay belgesi, ulusal beyanımız ile 
birlikte, 11 Ekim 2021 tarihinde BM Sekreteryasına tevdi edilmiştir. Ayrıca, Sayın 
Cumhurbaşkanımız tarafından ülkemizin 2053 yılı için Net Sıfır emisyon hedefi ilan 
edilmiştir.

3. AVRUPA YEŞİL MUTABAKATI ÇALIŞMALARIMIZ



3. AVRUPA YEŞİL MUTABAKATI ÇALIŞMALARIMIZ

Türkiye bu bağlamda Türk Mevzuatında İklim değişikliği ile ilgili birçok alanda yasa, 
strateji, Politika, Program, Plan, Proje ve uygulama başlatmıştır.
Bu çalışmalar doğrultusunda Türkiye; Enerji Verimliliği Kanunu, Enerji Verimliliği 
Stratejisi, Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı, Türkiye Yenilenebilir Enerji Eylem Planı ile 
iklim değişikliği önlenmesi, Net Sıfır hedefine katkı sağlanması ve çevrenin korunmasını 
sağlayarak endüstriyel işletmelerde üretim kalitesi ve miktarını azaltmadan enerji 
tüketimini azaltma çalışmalarının yürütülmesinin zeminini oluşturmuştur.

Eruslu Sağlık Ürünleri olarak ülkemizin Net Sıfır hedefine katkı sağlamak ve şirketimizin 
Sıfır Karbon (Karbon Nötr) hedefi doğrultusunda çalışmalarını sürdürmekte ve NÖTR 
KARBON HEDEFİ’ne vaktinden önce ulaşmayı amaçlamaktayız.  

Paris Anlaşması’nın nasıl uygulanacağına dair hususları içeren Paris Çalışma Programı 
31 Ekim – 13 Kasım 2021 tarihlerinde Birleşik Krallık’ın ev sahipliğinde, Glasgow’da 
düzenlenen 26. Taraflar Konferansında (COP 26) tamamlanmış ve 2020 sonrası iklim 
rejimini düzenleyen Paris Anlaşması’na işlevsellik kazandırılmıştır.

COP 27 kapsamında 15-16 Kasım 2022’de düzenlenen Bakanlar Oturumunda Çevre, 
Şehircilik ve İklim değişikliği Bakanı Sayın Murat Kurum, daha önce ilan ettiğimiz 2030 
yılına kadar %21’e varan artıştan azaltım hedefimizi güncelleyerek %41’e yükselttiğimizi, 
böylece 2030 yılı için yaklaşık 500 milyon ton emisyon azaltımı yapacağımızı ve en geç 
2038 yılında emisyonlarımızın tepe noktasına ulaşacağını açıklamıştır.



4. İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE ÇOK YÖNLÜ 

MÜCADELE İÇİN YAPILAN ÇALIŞMALAR



Enerji verimliliği kapsamında kuruluşumuz içerisinde, işletme sahasında olası 
kayıpları tespit etmek ve enerji verimliliğinin artırılmasına yönelik olarak 
Enerji Verimliliği Etüt çalışması yapılmıştır.

4.a. ENERJİ ETÜT ÇALIŞMASI

Eruslu işletmesinde gerçekleştirilen enerji etüdünün amacı enerjinin etkin 
kullanılması, enerji tasarruf imkânlarının belirlenmesi, mevcut durumda 
verimlilik arttırıcı projelerin belirlenmesi, yapılan etütle birlikte çevrenin 
korunması ve enerji maliyetlerinin işletme bütçesi üzerindeki yükünün 
hafifletilmesidir. Bu projelerde sağlanan tasarruf ile üretim maliyetlerinin 
azaltılması amaçlanmaktadır.

Bu kapsamda işletme içerisinde, genel enerji tüketim analizleri yapılmış, 
pompalara, chiller’lere, basınçlı hava sistemine, soğutma kulelerine, kızgın 
yağ kazanlarına, makinelere ve izolasyon eksik/kayıplarına yönelik ölçümler 
yapılmış ve ölçüm sonuçları değerlendirilmiştir. Tespit edilen, kayba neden 
olan noktalar, bu noktalardan ne kadar kayıp gerçekleştiği ve bu kaybın 
telafisi için gerekli yatırım ihtiyaçları ve fiyat bilgileri konusunda önerilerde 
bulunulmuştur.



VAP PROJE 

YERİNDE ÖN İNCELEME TUTANAĞI







































EKOSMART ENERJİ 

ERUSLU SAĞLIK 

Detaylı Enerji Etüt Raporu

































































































































































































































































































































































































ERUSLU SAĞLIK 1

GES Kabul Tutanakları

































ERUSLU SAĞLIK 2

GES Kabul Tutanakları

































ECOPLAST 1

GES Kabul Tutanakları

































ECOPLAST 2

GES Kabul Tutanakları

































ERUSLU SAĞLIK - BURSA

GES Kabul Tutanakları











































Enerji verimliliği kapsamında kuruluşumuzdan bu yana yapmış olduğumuz verimlilik 
çalışmalarını İşletmelerimizde konfor şartlarını değiştirmeden üretim kalitesi ve 
miktarının düşüşüne yol açmadan birim veya ürün miktarı başına düşen enerji 
tüketimini azaltılmasını hedefleyerek 2019 yılı ilk çeyreğinde kendi bünyemizdeki 
personelimize Enerji yöneticisi sertifikası alarak çalışmalara başladık. 2019 yılı son 
çeyreğinde yaptırmış olduğumuz Detaylı Etüt 2020 yılında bakanlık onayına 
gönderildi ve devamında 2022 yılında ISO 50001 Enerji Yönetimi sertifikamızı aldık. 
Bu kapsamda yapmış olduğumuz enerji verimlilikleri projelerimiz aşağıda 
sıralanmıştır. 

VAP PROJESİ KAPSAMINDA YAPILAN PROJELERİMİZ

Merkezi Yardımcı İşletmeye Freecooling Sistemi Kurulumu:
Yardımcı işletmelerimizdeki mevcut sistemimize ek freecooling kurduk ve havanın 
soğuk olduğu 3 ay boyunca chiller-3 kapatılıp tüm bölümleri freecooling
sisteminden besleyerek yıllık 755.000 kwh kazanç sağladık.

VAP PROJESİ KAPSAM DIŞINDA YAPILAN PROJELERİMİZ

Aydınlatma Lambalarının Değişimi:
Tüm işletmelerdeki CFL tip lambalar led armatürlerle değiştirilerek yıllık 230.000 
kwh kazanç sağladık.

Hava Kaçakları:
Hava kaçak testi cihazı yatırımı yapılıp tüm işletmelerde detaylı raporlar 
oluşturularak yıllık 3000000 kwh kazanç sağladık.

İzolasyon:
Tüm işletmelerimizde kızgın yağ, chiller soğutma hatlarında izolasyon ve vana 
ceketlerini tamamlayarak yıllık 94.000 kwh kazanç sağladık.

4C. ENERJİ PROJELERİ VE YATIRIMLARI



Kompresör Yatırımı ve Eş Yaşlandırma:
Vidalı tip kompresörlerimizi Turbo kompresöre çevirip birden fazla olan 
kompresörlerimize otomasyon yatırımı yaparak yıllık 550.000 kwh kazanç sağladık.

Soğutma Hatları Revizyonu:
Bölümler arası chiller soğutma suyu hatlarını revize ederek yıllık 300.000 kwh
kazanç sağladık.

SMS Hatlarının Extruder Free Cooling İle Beslenmesi:
Daha önce chiller soğutma suyu ile soğutulan extruder motorlarını yeni hat 
yapılarak Free Cooling besleme yapılarak yıllık 35.000 kwh saat kazanç sağladık.

PLC SCADA Otomasyon Sistemi Yatırımı:
Manuel kontrol edilen yardımcı işletmeler pompa sistemine SCADA yatırımı yaparak 
yıllık 100.000 kwh kazanç sağladık. Ayrıca daha izlenebilir hale getirdik.

Brülör Emisyon Değeri Ölçümleri:
Kazan ve fırınlardaki baca gazı emisyon ölçümü gerçekleştirdik ve O2, CO2, CO ayarı 
yaparak yıllık 1.370.000 kwh kazanç sağladık.

Kule Fan Kanatları Değişimi:
Soğutma kulesi alüminyum fan kanatlarını, daha hafif kompozit (FRP) malzeme ile 
değiştirerek yıllık 25.000 kwh enerji tasarrufu sağladık.

Pompa Değişimi:
Merkezi yardımcı işletmedeki mevcut pompaların basınç ve set değerlerini optimize 
ettik ve gereksiz yere seçilen fazla basınçlı pompalarını değiştirerek yıllık 750.000 
kwh kazanç sağladık.

4C. ENERJİ PROJELERİ VE YATIRIMLARI



DEVAM EDEN PROJELERİMİZ

Bina Isıtmaları:
Mevcut sisteme ısı pompası yatırımı yapıldı; kurulumu tamamlayarak elektrik 
doğalgaz arasındaki birim fiyat farkından dolayı yıllık 1.096.515 TL kazanç 
sağlamayı hedefliyoruz.

Kompresör Soğutma Projesi:
Mevcut kaiser kompresörümüze verilen chiller soğutma suyunu free cooling
sistemi ile besleyerek yıllık 750.000 kwh enerji tasarrufu sağlamayı hedefliyoruz.

Fırın İzolasyon Değişimleri:
İşletmemizde proseste kullanılan fırınlarda izolasyonu yenileyerek yıllık 750.000 
kwh kazanç sağlamayı hedefliyoruz.

4C. ENERJİ PROJELERİ VE YATIRIMLARI

SMS Hatları Rezistanslı Isıtma Sistemi Değişimi:
SMS hatlarında rezistansla ısıtılan Kalender 
merdane yağını Kızgın yağ ile ısıtarak elektrik 
doğalgaz arasındaki birim fiyat farkından dolayı 
yıllık 1.500.000 TL kazanç sağlamayı hedefliyoruz.



2015 yılına kadar sanayi öncesi seviyelerin 2 derece üzerindeki küresel ısınma, 
gezegen için hâlâ katlanılabilir maksimum değer olarak kabul ediliyordu. Pek çok 
gelişmiş ve gelişmekte olan ülkenin (Türkiye dahil) yeni bulguları ve siyasi girişimleri, 
küresel ısınmanın maksimum 1,5 santigrat derece hedefine ulaşmasını sağladı.

Sera gazlarının net emisyonları (emisyon ve emilim arasındaki fark) bu yüzyılın ikinci 
yarısında sıfır olmalıdır. Aslında amaç iklim nötr bir dünya ekonomisine ulaşmaktır. 
Sağlık ve Hijyen sektörü, sürdürülebilir ekonominin ayrılmaz bir parçasıdır ve sektörel 
karbon ayak izini proaktif bir şekilde ele alması gerekecektir.

4D. KARBON AYAK İZİ HESAPLAMA VE TAKİBİ PROJESİ

Mevcut durum emisyonlarını anlamak ve karbondan arındırma hedeflerini 
belirlemek için, uluslararası iklim koruma çözümleri sağlayıcısı Climate Partner 
karbon ayak izi hesaplayıcı sisteme kullanarak daha hızlı ve daha güvenilir sonuçlar 
elde etmeyi hedeflemekteyiz. Climate Partner, kurumsal iklim eylemi alanında 
piyasada benzersiz olan bulut tabanlı bir yazılımla karbon hesaplaması yapılan 
güvenilir sisteme sahiptir.

En yüksek kalitede ürünler sunma, çevre dostu ve 
sosyal sorumluluk bilinciyle iş yapma 
sorumluluğumuzun bir parçası olarak, sera gazı 
emisyonlarımızı hesaplamaları sürdürmeyi ve azaltmayı 
hedefliyoruz.



Eruslu Sağlık'ın karbon hesaplamalarında kapsam 1, 2 ve 3 emisyonları 
değerlendirilmektedir. 

Kapsam 1, araç filoları ve tesisleri de dahil olmak üzere doğrudan emisyonları 
kapsamaktadır. 

Kapsam 2, satın alınan elektrik ve bölgesel ısıtma yoluyla açığa çıkan 
emisyonları kapsamaktadır. 

Kapsam 3, çalışanların işe gidiş gelişleri, satın alınan mal ve hizmetler ve iş 
seyahatleri gibi dolaylı emisyonları kapsamaktadır.

Genel Müdürümüz Sn. Murat Eruslu: “Eruslu Sağlık olarak sadece çevre değil, 
sosyal ve yönetişim konularını da kapsayan “Sürdürülebilirlik” felsefesiyle 
çalışıyoruz. Sloganımız 'ortak yarar için birlikte yaşamak ve çalışmak'. 'Ortak 
fayda', Eruslu Sağlık'ın sosyal ve çevresel etkimizi yönetmesine yönelik bir 
çerçeve sağlayan Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri (SDG'ler) tarafından 
tanımlanmaktadır. Geleceğe ve daha sürdürülebilir uygulamaların 
geliştirilmesine baktığımızda, Karbon Nötr Hedefi önümüzdeki yıllarda kapsamlı 
sürdürülebilirlik stratejimizin hayati bir parçası olacak ve kurumsal 
stratejimizde önemli bir rol oynamaya devam edecektir.”

4D. KARBON AYAK İZİ HESAPLAMA VE TAKİBİ PROJESİ



Eruslu Sağlık Ürünleri firması olarak, ürettiğimiz ürünlerin doğaya dönüşünü ve 
doğaya zarar vermeden nasıl faydalı hale geleceğini sürdürülebilirlik kapsamında 
düşünerek, Ar-Ge ve inovasyon çalışmalarımızı yürütmekteyiz.

4E. AR-GE VE İNOVASYON ÇALIŞMALARI

Bu kapsamda firmamızda bulunan Ar-Ge ve Kalite 
Uzmanlarımız ve Mühendislerimiz ile gelişmiş analiz 
laboratuvarlarımızda denemeler ve ürün geliştirme 
çalışmaları yapmaktayız.



TOHUM İÇEREN BEBEK BEZİ

2021 yılında yapmış olduğumuz inovasyon çalışmamız “Tohum içeren bebek bezi” 
ile doğaya faydalı, geri dönüşüme katkısı olan bir ürün ürettik.

Bebek bezlerinin atık olarak doğaya zarar vermesi tüm dünyada yaygınlaşan 
temiz çevre çalışmalarına uygun değildir. Oluşan atıkların doğaya fayda sağlar 
bir hale getirilmesi ise ciddi bir ihtiyaç olarak ortaya çıkmış olup, Çayır Üçgülü 
(Trifolium Pratense) tohumu içermek sureti ile atıkların doğaya faydalı olmasına 
olanak sağlayan bebek bezleri üretilmiştir.

Atık bebek bezlerinin her hangi bir ek proses uygulamasına gerek kalmaksızın 
doğaya zararlı olmaktan kurtulup yararlı olabileceği bir ürün ortaya koyulması 
bir gerekliliktir.

Üretiminde selüloz ve SAP (Super Absorbent Polymer) ile karıştırılmış Çayır 
Üçgülü (Trifolium Pratense) tohumu kullanılan ve kullanılan tohumun ürün 
kullanıldıktan son doğaya faydalı bir atık olmasını sağlayan bir bebek bezi ile 
ilgilidir. Çayır Üçgülü (Trifolium Pratense) tohumu ürünün emiciliği, kullanım 
konforu vb. hiçbir fiziksel katkı sağlamamaktadır.

4E. AR-GE VE İNOVASYON ÇALIŞMALARI



Yeryüzünde Trifolium L. cinsi içerisinde yaklaşık 
300 takson bulunmaktadır. Çayır Üçgülü (Trifolium
Pratense) ise bu cinse ait en bilinen taksonlardan 
biridir. Doğal olarak hem Doğu Avrupa hem de 
Anadolu’da bulunması taksonun büyük bir form 
zenginliği göstermesine neden olmaktadır.

4E. AR-GE VE İNOVASYON ÇALIŞMALARI

Üründe Çayır Üçgülü (Trifolium Pratense) tohumu 
kullanılmasının nedeni ise, yüksek tohum gücü, hızlı 
büyümesi, asitliliğe toleransı, nemli koşullara 
risponsu, azot sabitleme yeteneği ve geviş getiren 
hayvanlar için yüksek besin değeri içermesi gibi 
özelliklere dayanmaktadır.

Çayır Üçgülü (Trifolium Pratense) tohumu kullanılmasının bir diğer nedeni ise 
işbu tohumların toprağa ekimi öncesinde ılık ve sulu/ıslak bir ortamda 
bulunmasının ekim başarısını arttırmasıdır. 

Bebek bezi içerisinde yer alan Çayır Üçgülü (Trifolium Pratense) tohumları 
ürünün kullanımı esnasında ılık (vücut sıcaklığı ve üzeri) ve gaita ve idrar 
nedeniyle nemli bir ortamda bulunarak büyümeye elverişli bir hal alacaklardır. 
Bezin kullanımı sonrasında atık haline gelen üründeki aktifleşen bu tohumlar 
toprak ile temas halinde kök vermeye başlayacaktır.

Bu sayede atık/çöp alanı olarak kullanılan yerlerde yeşillendirme kendiliğinden 
yapılmış olacaktır. Yeşillik alanların artması hem doğal yaşam alanlarının artışına 
hem de atmosferin kirlilik oranının azalmasına destek olacaktır.

Ürün aynı zamanda, bebeklerin sağlığı için uygun olmayan alkol, boya, BPA 
(Bisfenol A), çeşitli fitalatlar, GDO (Genetiği değiştirilmiş organizma), glüten, klor, 
lateks, losyon, nonifenol, paraben, parfüm, SLES/ SLS (Sodyum lauret sülfat) ve 
organotin içermemektedir. Bu sayede hassas ciltlere uyumlu, hipoalerjik, vegan 
ve helal ürün oluşturulmuştur.



Sürdürülebilirlik çalışmalarının önemli bir dalı olarak karbon ayak izi hesaplamalarını 
gerçekleştirmek üzere Gaziantep Üniversite ile iş birliği yapılmış, tedarik ettiğimiz 
çoğu hammaddenin üretimlerini kendi tesislerimize alarak ciddi oranda lojistik 
kaynaklı emisyon azaltımı sağlanmış ve bu kazancımız Gaziantep Üniversitesi ile 
raporlanarak Karbon Ayak İzi Raporumuz oluşturulmuştur.

4F. GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ İŞ BİRLİĞİ VE 

ÇALIŞMASI İLE KARBON AYAK İZİ RAPORU

“Hijyenik tek kullanımlık ürünler” ile ilgili olarak üretim sırasında ortaya çıkan 
karbondioksit salınımı, ulusal ve uluslararası standartlar olan Sera Gazı 
Emisyonlarının Takibi Hakkında Yönetmelik, ISO 14064 Sera Gazı Standartları’na 
uygun şekilde izlenmesi ve değerlendirmesi yapılmış ve yetkili kişiler tarafından 
raporu oluşturulmuştur.



Bu rapor sonucunda kuruluşun karbon ayak izinin azaltılmasına yönelik 
alacağı tedbir ve iyileştirmelerle ürün bazında karbon emisyonunun 
azaltılması mümkün olabilecektir.

Şirketimizde üretim sırasında ortaya çıkan kayıplar ve karbon azaltımı için 
yapılabileceklerin raporu çıkması ile gereken aksiyonlar alınarak, karbon 
azalımı gerçekleştirilip, iklim değişikliği ile mücadelede katkı sağlanmıştır.

4F. GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ İŞ BİRLİĞİ VE 

ÇALIŞMASI İLE KARBON AYAK İZİ RAPORU

Birçok sektörde, bir şirketin yapabileceği en önemli şey, enerji açısından 
verimli cihazlar ve makineler kullanmaktır. Bunun nedeni, enerji tüketimi ve 
emisyonların büyük bir kısmından bu ekipmanların sorumlu olmasıdır. Bu 
yapılan projeler ve iyileştirmelerle, işletme olarak bizler, iklim değişikliğiyle 
mücadelede üzerimize düşeni yapmaktan gurur duymaktayız. 



GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ

Karbon Ayak İzi Raporu
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Karbon Ayak İzi Raporu



Eruslu Sağîıl‹ Ürünleri Sarıayi ve Ticaret A,Ş. tesislerincle ”Sleepy” mal l‹ası adı altında üıetimi yapılan

\ek l‹ullanınJlıI‹ hijyenil‹ ürtnlerin üretimlerinde l‹uIIamlan hammadde l‹aynağının dış tedarikçilerden

sağlanması yerine; bu hammadcîelerin üretimi için ihtiyaç duyulan tîim üretim proseslerine yatırım

yapılaraI‹ firma bünyesine dahil edildiği, firmanln l‹endi teclaril‹ zincirini olu§turcluğu, entegre tesislerde

gerçel‹leşen bu süreçle birIil‹te firmanın;

• Aylıl‹ 360.000 litre dizel yal‹ıt l‹ullanımının,

• Ayhl‹ 24.000 adet tahta palet l‹ullanımının,

• Aylıl‹ 720.000 adet l‹arton l‹oli I‹ulIanımının,

• Aylıl‹ 76.010 kg PE Strech l‹ullanırn/nın,

• Aylıl‹ 75.000 l‹g solvent I‹uIlanımının,

• Aylıl‹ 30.000 m3 su l‹ullanımının

• Aylıl‹ 540.000 lig hammaddenin (PE,PP ve PET) fire edilmesi nin,

önüne geçildiği ile ilgili beyan ettiği I‹alemler ve ilgili miktar I‹uIIanımIara I‹arçılıI‹ gelen l‹arbon ayaI‹ izi

hesaplamalarının ayIıl‹ ve yıllıl‹ bazda, bilimsel veriler referans alınaral‹ yapıldığı, firma tarafından beyan

edilen süreçele ilgili kayıt ve hesaplamaar 10-11/01/2022 tariWerinde gerçekleşen

gözetim denetiminde uzmanlarımız tarafından yapılan incelemeler neticesinde görülmüş ve

I‹ayıt altına alınmıştıı .

Rapor Numarası: 272020721010

Rapor Tarihi: 12.01.2022

İnce|eme Sorumlusu 

Eda AYDIN

Genel Müdur: 

Murat ATASEVEN



ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi ve Enerji Verimlilik çalışmaları kapsamında 
çalışanlarımızın farkındalığını arttırmaya yönelik olarak periyodik eğitimler 
vererek enerji tüketimlerimizi %10-15 oranında azaltmayı hedeflemekteyiz. 

4G. SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK EĞİTİMLERİ

Bu çerçevede düzenli olarak 
gerçekleştirilen personel eğitimlerimizi 
aşağıdaki geniş kapsamda vermekteyiz.



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK EĞİTİMLERİ

























1. ÇEVRE İZİN BELGESİ

Çevre Kanunu uyarınca alınması gereken; hava emisyonu, çevresel gürültü, 
atıksu deşarjı ve derin deniz deşarjı konularından en az birini içeren izindir. 
Firmamız tarafından hava emisyon konusu ile çevre izni alınmıştır.

4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI



2. ÇEVRE MUAFİYET RAPORU

Yapılması düşünülen tüm projelerde çevreye karşı olma ihtimali bulunan 
zararların hesap edilmesi, alınacak önlemlerin tespiti veya asgari düzeye 
indirilmesi çalışmalarının tamamına çevresel etki değerlendirilmesi adı 
verilmektedir. Bu değerlendirmeleri içeren rapor da ÇED raporu olarak 
adlandırılır. ÇED Yönetmeliği listesinde yer almadığından dolayı kapsam dışı 
olarak değerlendirmiştir. Muafiyet raporlarımız bulunmaktadır. 
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3. KANAL BAĞLANTI İZNİ 

Kanal Bağlantı izni; atık su altyapı tesisleri yönetimi tarafından, endüstriyel atık 
suların kanalizasyon sistemine bağlantı şartlarını belirleyen bağlantı kalite 
kontrol izin belgesi ile verilir.
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5. MOTAT-KDS EKRAN GÖRÜNTÜSÜ

Atık Yönetim Uygulaması ile atıkların içerisinde yer alan Atık Beyan (TABS), Mobil Atık Takip Sistemi 
(MoTAT) ve Kütle Denge Sistemi (KDS) ile atıkların üretildiği yerden geri kazanım / bertarafına kadar 
ki tüm süreçlerin çevrimiçi izlenmesi, denetlenmesi, raporlanması sağlanmaktadır.
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6. ATIKLAR KONUSUNDA ÇALIŞILAN LİSANSLI FİRMALAR
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7. TEHLİKELİ-TEHLİKESİZ ATIK BEYAN FORMLARI
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8. MALİ SORUMLULUK SİGORTA POLİÇESİ 
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4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI



4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI



4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI

9. ENDÜSTRİYEL ATIK YÖNETİM PLANI



4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI



4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI

10. BEKRA&TOPRAK KİRLİLİĞİ BEYAN BİLDİRİMLERİ



4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI

11. İÇ TETKİK RAPORLARI

Yönetim sistemleri ile ilgili faaliyetlerinizin, dokümantasyonunuzun ve ilgili sonuçların 
planladığınız düzenlere uygun olup olmadığını doğrulamanız ve Yönetim sistemlerinin 
etkinliğini tayin etmeniz için yılda en az bir defa iç tetkik yapılmaktadır. 



4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI



4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI



4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI



4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI



4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI

12. EMİSYON ÖLÇÜMLERİ
Çeşitli faaliyetler sonucunda oluşan ve baca vasıtasıyla atmosfere atılan 
atık gazların ve taşıtların egzozlarından çıkan yanma ürünlerinin ölçümünü 
içermektedir.



4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI



4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI



4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI



4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI



4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI
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4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI
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4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI



4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI



4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI



4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI



4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI



4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI



4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI



4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI



4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI



4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI

13. ÇEVRE DANIŞMANLIK HİZMET ALIM SÖZLEŞMELERİ



4H. ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ UYGUNLUK ÇALIŞMALARI



5. ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMİ 

KAPSAMINDAKİ SERTİFİKALAR



a. ISO 14001 ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ BELGESİ VE AMACI (ATIK 

YÖNETİMİ, ÇEVRESEL ETKİLERİ)

ISO 14001 belgesi ile çevre sorumluluklarımızı daha iyi 
karşıladığımızın ve çevreyle ilgili maliyet tasarrufunda bulunduğumuzun 
göstergesi olan belgedir.

ISO 14001 belgesi, şu faydaları sağlamaktadır:

• Maliyetlerinizi düşürerek tasarruf etmemizi ve böylece daha düşük 
operasyonel maliyetlerle çalışma.

• Atıkların azaltılması ve verimlilik artışı.

• Çevre mevzuatına uyum seviyelerinin iyileştirilmesi.

• Mevzuat değişikliklerine ayak uydurarak sorunların giderilmesi ve 
uyumluluğun sağlanması için yeterli zamana sahip olmamızı sağlar.

5. ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMLERİ KAPSAMINDAKİ SERTİFİKALAR

• Yeni müşteriler ve iş 
ortaklarına daha fazla 
erişim sağlar.

• Kuruluşumuzu 
büyütmek için rekabet 
avantajı sağlar.

• Yeni pazarlara 
erişiminizin önündeki 
gereklilik engellerini 
kaldırır.



b. ISO 50001 ENERJİ YÖNETİM SİSTEMİ BELGESİ VE AMACI (ENERJİ 

TASARRUFU)

Etkin enerji yönetiminin kuruluşumuz için yararlı olmanın haricinde artık 
bir gerekliliktir. Bunu başarmanın en iyi yolu da ISO 50001'dir. Bu 
uluslararası standart küresel anlamda en iyi olarak tanımlanan enerji 
yönetim standartlarını tanımlar. Altmıştan fazla ülkeden standardın 
geliştirilmesine katkıda bulunan enerji uzmanları enerji tasarrufu 
yapmamız, giderleri düşürmemiz ve çevre gerekliliklerini karşılamamız 
için her gün bu bilgi kaynağından yararlanmamızı sağlıyor ve 
çalışmalarımızın çerçevesini oluşturuyor. 

ISO 50001 belgesi, şu faydaları sağlamaktadır:

5. ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMLERİ KAPSAMINDAKİ SERTİFİKALAR

• Geleceğimiz olan enerji 
kaynağımızın 
çevresindeki riskleri 
belirleyip yönetme

• Nerede verim 
arttırabileceğimizi 
belirlemek için enerji 
kullanımını izleyip ölçme

• Enerji tüketimi ve 
faturalarını düşürmek 
için genel performansı 
geliştirme

• Karbon emisyonlarını 
düşürme ve yasal olarak 
konulan hedefleri 
tutturma



c. ISO 45001 İSG YÖNETİM SİSTEMİ BELGESİ VE AMACI (ÇALIŞAN SAĞLIĞI 

VE GÜVENLİĞİ)

Etkili bir İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi, en değerli varlığımız 
olan çalışanlarımızı korumamız konusunda bize yardım eder ve iş 
mükemmelliğine ulaşmamızı sağlar.

ISO 45001:2018 bize şu faydaları sağlamaktadır;
• Proaktif risk önleme ve İS&G performansının sürekli iyileştirilmesi yoluyla 
organizasyonel dayanıklılığın artması

• Yasal ve düzenleyici uygunluğun güçlendirilmesi

5. ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMLERİ KAPSAMINDAKİ SERTİFİKALAR

• Güvenli, sağlıklı ve 
sürdürülebilir çalışmaya 
olan bağlılığımızı 
göstererek sosyal 
sorumluluk bilincimizi 
kanıtlama 

• Çalışanlarınız için daha 
iyi bir çalışma ortamı 
yaratmak ve iş kazalarını 
en aza indirmek

• Marka ve kurumsal 
itibarımızı korumak



d. ISO 9001 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ BELGESİ VE AMACI  (KALİTELİ 

ÜRÜN ÜRETİMİ)

ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi tüm operasyonel süreçlerimizi en iyi 

şekilde izlememize ve yönetmemize yardımcı olur. Dünyanın en yaygın 

kalite yönetim standardı olan ISO 9001, kuruluşumuzun hizmet ve 

performans yönetimi konusunda kalitelerini artırmaya ve süreklilik 

sağlanmasına katkıda bulunur.

5. ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMLERİ KAPSAMINDAKİ SERTİFİKALAR



e. ISO 10002 MÜŞTERİ ŞİKAYETLERİ YÖNETİM SİSTEMİ BELGESİ VE AMACI 

(İYİ VE GÜVENLİ MÜŞTERİ DENEYİMİ)

Müşteri şikayetlerini daha etkin yönetmemiz, müşteri beklentilerini 
karşılama oranımızı artıracaktır. Özellikle müşteri şikayetlerini mevcut 
faaliyetlerimiz için bir iyileştirme fırsatı olarak görmekteyiz, şikayetleri 
hızla müşteri memnuniyetine dönüştürebilmemizi sağlar. Şirketimizin 
faaliyeti ve büyüklüğü ne olursa olsun, ISO 10002 bu hedefe ulaşmamıza 
yardım eder. Müşteri şikayetleri yönetim sistemi, özellikle sürdürülebilir 
başarı hedefimiz için basit, ama olmazsa olmaz bir adımdır.

5. ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMLERİ KAPSAMINDAKİ SERTİFİKALAR



f. ISO 27001 BELGESİ VE AMACI (BİLGİ GÜVENLİĞİ, DİJİTALLEŞME VE 

YENİLİKÇİ UYGULAMALAR)

5. ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMLERİ KAPSAMINDAKİ SERTİFİKALAR

ISO/IEC 27001 bilgi güvenliği yönetiminin uluslararası standardıdır. 
Bağımsız değerlendirmeden geçip onaylanmış bir bilgi güvenliği 
yönetim sisteminin nasıl kurulacağının altını çizer. Sistem tüm mali ve 
gizli bilgileri daha etkin korumamıza, izinsiz ve yasa dışı yollardan 
erişilme olasılığını en aza indirmemize imkan verir.

Bilgi, şirketimiz için çok önemli bir varlıktır. İyi yönetildiğinde, 
güvenle çalışmamıza 
izin verir. Bilgi güvenliği 
yönetimi gizli 
bilgilerimizin gizli 
kalacağı bilgisiyle bize 
büyüme, yenilik yapma 
ve müşteri veri 
tabanımızı geliştirme 
özgürlüğü verir.



g. SEDEX BELGESİ VE AMACI (ÇALIŞANLARA FIRSAT EŞİTLİĞİ, İŞ ETİĞİ 

VE KURUMSAL YASALARA UYUM)

SEDEX, Supplier Ethical Data Exchange ( Tedarikçi Etik Data Paylaşımı ) 
birçok şirketin tedarik zinciri yönetimi ve sosyal sorumluluk açısından 
uyum sağlamak için kullandığı bir denetim yöntemidir. Eruslu Sağlık 
2020 yılından beri SEDEX platformuna üyedir ve denetimlerini 
gerçekleştirmektedir. Bu denetimin pillar 4 sınıfı olan çevre konularının 
da denetlendiği gruptan yarı haberli olarak Ocak 2024 de son 
denetimimiz yapılmıştır. 

5. ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMLERİ KAPSAMINDAKİ SERTİFİKALAR

Denetimde çalışanlarımızın 
sosyal hakları, iş sağlığı 
güvenliği açısından çalışma 
alanları, dinlenme alanları, 
çevre yönetim sistemleri ve 
yasal şartları karşılama 
derecemiz 
denetlenmektedir.



h. KOMPOST SERTİFİKASI (BİODEGRADABLE PACKAGİNG)

EN-13432, kompostlanabilir ve biyolojik olarak parçalanabilen ambalaj 
malzemeleri için gereklilikleri belirleyen bir Avrupa standardıdır. ARGE 
ürünümüz bu standarda göre belgelendirilmiştir. Ürün, doğada 
yenilenebilir gübre niteliği taşıyacak hale gelmektedir.

SEDEX, Supplier Ethical Data Exchange (Tedarikçi Etik Data Paylaşımı) 
birçok şirketin tedarik zinciri yönetimi ve sosyal sorumluluk açısından 
uyum sağlamak için kullandığı bir denetim yöntemidir. Eruslu Sağlık 
2020 yılından beri SEDEX platformuna üyedir ve denetimlerini

5. ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMLERİ KAPSAMINDAKİ SERTİFİKALAR

gerçekleştirmektedir. 
Bu denetimin pillar
4 sınıfı olan çevre 
konularının da 
denetlendiği gruptan 
yarı haberli olarak 
Ocak 2024’te son 
denetimimiz 
yapılmıştır. 



i. BRC BELGESİ VE AMACI (ÜRÜN GÜVENLİĞİ, RİSK YÖNETİMİ)

BRC İngiliz Perakendecilik Konsorsiyumu Standardı (British Retail
Consortium Standard), İngiliz perakendecilerinin oluşturmuş olduğu bir 
standarttır. BRC’nin gıda üreticilerine, gıdayla temas eden ambalaj 
üreticilerine vb. ayrı yayınlanmış uluslararası standartları vardır. Eruslu 
Sağlık 2015 yılından beri gıdaya temas eden ambalaj standardından BRC 
sertifikasıyla belgelendirilmektedir. Yeni kurulan Bursa şubemizde 2 
yıldır BRC belgesine en üst dereceden AA grade ile belgelidir. Gaziantep 
merkez fabrikamız da A dereceden sertifikasını sürdürmektedir. 

5. ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMLERİ KAPSAMINDAKİ SERTİFİKALAR

Denetim; sahada temizlik, 
düzen, çevre bilinci, 
izlenebilirlik konularını 
esas alır.



5. ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMLERİ KAPSAMINDAKİ SERTİFİKALAR

j. GRS BELGESİ PROJESİ

GRS sertifikasına Mart 2024 sonu denetim planlanıyor. Ambalaj 
malzemelerinin geri dönüştürülmüş hammaddelerden yapıldığının 
izlenebilirliğinin kütle denkliğinin sağlanarak alındığı belge tüm çevre 
şartlarının sağlandığı işletmelerce alınabiliyor.

k. RECYCLING TRACEABILITY EN 15343 PROJESİ

EN 15343 standart denetimi de yine Çevre – Geri dönüşüm tabanlı 2024 ün 
ilk yarısında tamamlamayı planlıyoruz.



6. POLİTİKALARIMIZ



6.A. ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMLERİ POLİTİKASI



6.B. İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI



6.C. AÇIK KAPI POLİTİKASI



6.C. AÇIK KAPI POLİTİKASI



6.D. SOSYAL UYGUNLUK VE SORUMLULUK POLİTİKASI



6.D. SOSYAL UYGUNLUK VE SORUMLULUK POLİTİKASI



6.D. SOSYAL UYGUNLUK VE SORUMLULUK POLİTİKASI



6.E. ÇOCUK İŞÇİ POLİTİKASI



6.F. BİYOÇEŞİTLİLİK POLİTİKASI



6.F. BİYOÇEŞİTLİLİK POLİTİKASI



6.F. BİYOÇEŞİTLİLİK POLİTİKASI



6.G. ENERJİ YÖNETİM SİSTEMİ POLİTİKASI



6.H. BİLGİ GÜVENLİĞİ POLİTİKASI 



7. SORUMLULUK VE FARKINDALIK 

ÇALIŞMALARI



7. SORUMLULUK VE FARKINDALIK ÇALIŞMALARI

a. ENGELLİ ÇALIŞAN AKTİVİTELERİ

b. FUTBOL TURNUVASI



7. SORUMLULUK VE FARKINDALIK ÇALIŞMALARI

c. ÇOCUK ESİRGEME KURUMU ZİYARETİ

d. KİTAP FUARI



7. SORUMLULUK VE FARKINDALIK ÇALIŞMALARI

e. DİĞER FAALİYETLERİMİZ



8. ÇALIŞAN HAKLARINI

KORUMA ÇALIŞMALARI



A. İnsan Kaynağı

İnsan odaklı Sleepy kültüründen alınan güçle, daha iyi bir gelecek için 
dönüşüme insan kaynağından başlıyoruz. Eruslu Sağlık; çalışanlarına, 
tedarikçilerine ve iş ortaklarına adil bir yaşam ve çalışma koşulları 
sunma sorumluluğunu yerine getirmektedir.

Hep daha iyisine ulaşma yolculuğunda sorumluluğu paylaşan 
çalışanların gelişimini destekleyerek onlarla birlikte güçlenmektedir.

8. ÇALIŞAN HAKLARINI KORUMA ÇALIŞMALARI

Sleepy, odağında insan kaynağı olan bir çalışma kültürüne sahiptir. 
Şirket kültüründe insan hakları gözetilmekte, çalışanların farklılıklarına 
saygı gösterilmekte ve toplumsal cinsiyet eşitliği desteklenmektedir. 
Sleepy’de biz ve ilkelerimiz, insan kaynakları yaklaşımının temelini 
oluşturmaktadır. 



8. ÇALIŞAN HAKLARINI KORUMA ÇALIŞMALARI

B. İş Sağlığı Ve Güvenliği

Çalışanlarımızın sağlığı ve güvenliğini korumaya yönelik olarak, yasal 
gerekliliklerin yanı sıra üretimin tüm aşamalarında meydana 
gelebilecek iş güvenliği ve çevresel risklerden, tehlikelerden, 
çalışanlar ve tüm tarafların korunması için güvenliğini ön planda 
tutarak tedbirler alınmaktadır.

Bu çerçevede tehlikeli durumları ve iş kazalarını önlemeye odaklı 
proaktif bir yaklaşımla, tüm lokasyonlarımızda risk kaynaklarını 
önceden tespit ederek düzeltici ve önleyici aksiyonlar alıyor, iş 
sağlığını yaygın eğitimlerle destekliyoruz.
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